RADOMYCZE , villa sub parochia de L i s z o w sita, cuius proprietas ad 
monasterium in W a η c h o c z s k o pertinet, quam B o l e s l a u s P u d i c u s 
Poloniae regni dux et monarcha, cum genitrice sua G r z i m i s ł a w a et 
T h o r n k a eiusdem villae haerede, donavit cum omni iure monasterio Wan-
choezensi. In qua sunt novem lanei cmethonales, et quilibet solvit per fer-
tonem, unus tantum solvit quatuor decim grossos, item triginta ova, item 
duos gallos, item caseos. Item laborant unam diem in septimana quilibet 
de laneo, proprio curru aut aratro, item powabam, item osszyep. Item taber-
nae duae habentes agros, una solvit unam marcam, altera très fertones, item 
hortulani, item praedium ibi est coenobiale, de cuius agris monasterium de-
cimam tollit pro se. Item molendinum non est ibi, sed piscina. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro 
monasterio in W a n c h o e z s k o , et. valor eius aestimatur ad octo marcas. 
Item ducturas faciunt absque die. Confinât cum M o r a w i c z a . 

OPPAN, MARZYSZ nunc vocatur, villa sub parochia de L y s s z o w sita, 
quam M i r o g η e u s filius M i c h a e l i s monasterio Wanchoczensi donavit. In 
qua sunt quinque lanei. cmethonales, et quilibet solvit per unum fertonem 
pro censu, item triginta ova, item duos gallos, item caseos. Item labores 
non faciunt aliquos in septimana, sed tantummodo adiutoria, item powabam, 
item osszyep, item taberna, item hortulani; item praedium ibi non est; 
item molendinum est ibi coenobiale, quod solvit pro censu sedecim scottos. 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad sex marcas. 
Item scoltetia est ibi, habens duos laneos, de quibus decimat . . . . Confinât 
cum 

ZALYESSZYCZE, villa sub parochia de W y r z b i c z a sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Wanchoczense pertinet, In qua sunt sex lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item triginta ova, item 
quatuor gallos, item caseos duos. Item laborat quilibet cle laneo unum 
diem in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam· laborant du-
plicem, pro vere scilicet et hyeme. Item osszyep solvunt, quilibet cle laneo 
octo choros avenae et quatuor siliginis. Item tabernae duae habentes agros, 
quarum una solvit pro censu unam sexagenam, altera unam marcam. Item 
hortulaniae quatuor, et quaelibet solvit très grossos, et unum diem in septi-
mana laborat. Item praedium est ibi optimum coenobiale, de cuius agris 
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monasterium Wanchoczense tollit decimam. Item molendinum non est, Item 
omnes agri villae solvunt decimam manipularem, et canapalem per sex Jcittas, 
et conducunt eam pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur 
ad quinque marcas. Confinât cum W y r z b i c z a . 

RZECZKOW, villa sub parochia de W y r z b i c z a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt quindecim lanei cme-
thonales, et quilibet solvit per unum fertonem, item triginta ova, item duos 
caseos, item quatuor gallos, item laborat quilibet unam diem in septimana, 
proprio curru aut aratro. Item powabam duplicem laborant, pro vere et 
pro hyeme. Item osszyep solvit quilibet, de laneo octo choros avenae et 
quatuor siliginis, item taberna, item hortulani. Item praedium ibi coeno-
biale non est aliquod. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem, et canapalem per quatuor ierugas, pro ecclesia parochiali in 
W y r z b i c z a , et valor eius aestimatur ad quindecim marcas. Item molen-
dinum non est in eadem villa. Item scoltetia est ibi unita cum scoltetia 
villae W i r z b i c z a. Confinât cum L y e ρ y e η η i c z a utraque, D a m b r owka, 
R u d a , et W i r z b i c z a . 

WASZNYOW, oppidum habens in se ecclesiam parochialem ligneam, et 
huius oppidi proprietas, et ecclesiae parochialis iuspatronatus, pertinet ple-
no iure ad monasterium Wanchoczense. In quo sunt lanei oppidanorum, et 
quilibet solvit Item omnes agri oppidi' solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem, pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius ae-
stimatur ad decem marcas. Oppidum olim monasterii de C z i r w y e n s k o , 
ordinis canonicorum regularium Ploczensis dioecesis, sed per commutationem, 
venit in sortem monasterii Wanchoczensis; datis enim Confinât cum 
Ρ o d o 1 y e, Ζ a y a η c z k o w i c z e , W i 1 k o c z i η. 

ROGOWA, villa sub parochia de W y r z b i c z a sita, cuius proprietas ad 
monasterium de W a n c h o c z s k o pertinet. In qua sunt duo lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu per unum fertonem, item ova, item gal-
los, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, item 
hortulaniae; item praedium coenobiale est in eadem villa, de cuius agris 

, item molendinum Item omnes agri villae solvunt et condu-
cunt decimam manipularem, et canapalem per sex ierugas, pro monasterio 
Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad . . . . marcas. Confinât cum 

YAGODNE, villa sub parochia de M y r c z sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium de W a n c h o c z s k o pertinet, In qua sunt lanei sex cmethonales, 
et quilibet solvit per unum fertonem, item ova triginta, item gallos qua-
tuor, item caseos duos. Item laborat quilibet unum diem in septimana de 
laneo, proprio curru aut aratro. Item powabam duplicem laborant, pro vere 
scilicet et hyeme. Item solvit quilibet osszyep, de laneo octo coros avenae 
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et quatuor siliginis; item tabernae, item hortulaniae. Item praedium coeno-
biale non est in eadem villa; item molendinum. Item omnes agri villae sol 
vunt et conducunt decimam manipularem, et canapalem per sex ierugas, pro 
episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad duas marcas. Item scol-
tetia est in eadem villa, quae habet duos laneos, de quibus decima solvitur 
ecclesiae in M y r c z . Confinât cum S t b y o w , B y e s k o w , M i r z c z et 
G a d k a. 

JEZOW, villa sub parochia de W a s Ζ Η y o w sita, cuius proprietas per-
tinebat olim ad monasterium de Wanchoczsko. In qua sunt octo lanei cme-
thonales, et quilibet solvit mediam marcam, triginta ova, duos gallos, unum 
curru aut proprio aratro diem in septimana laborat. Item praedium non 
est, non sunt tabernae, neque hortulaniae. Item sunt ibi duae piscinae, sed 
molendinum non est. Item omnes agri villae solvebant et conducebant deci-
mam manipularem et canapalem pro monasterio in W a n c h o c z s k o , et 
valor eius aestimatur ad duodecim marcas. Hanc villam cum omni iure et 
proprietate, et cum iure decimae, cambivit et permutavit Nicolaus R z i g a 
abbas tunc Wanchoczensis, de consensu sui conventus, et a magistro Mi-
c h a e l e abbate tune et conventu Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s , recepit 
villam M n i s c h e k cum decima. Alienata et data per commutationem M n i -
s z e k , a monasterio 

MNYSZEK, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, cuius olim 
proprietas ad monasterium Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s pertinebat, cum 
iure decimae manipularis, et cum omni villae integritate. Nunc vero data 
villa Y e s z o w , cum iure decimae manipularis, et omni integritate mona-
sterio Sanctae Crucis, villa M n y s cli e k , ob vicinitatem et propinquitatem, 
venit in proprietatem monasterii Wanchoczensis. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit , item ova triginta, item duos gallos, item 
caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani. 
Item praedium est coenobiale cum curia, de cuius agris non solvunt alicui 
decimam, sed earn pro se tollunt, et in horreum suum inducunt. Item omnes 
agri villae solvunt nunc et conducunt decimam manipularem et canapalem, 
pro monasterio in W a n c h o c z s k o , qui earn olim pro monasterio Sanctae 
Crucis solvebant, et valor eius aestimatur ad sex marcas. Item est ibi mo-
lendinum in flumine , quod pro praeposito metretas solvit. Confinât 
cum 

GATHKA, villa sub parochia cle M y r c z sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium de W a n c h o c z s k o pertinet. In qua sunt octo lanei cmethonales, 
et quilibet solvit per unum fertonem annis singulis pro censu, item ova 
triginta, item gallos duos, item caseos duos; item labor, item powaba, item 
osszyep solvit quilibet, de laneo octo choros avenae et quatuor siliginis; 
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item tabernae, item hortulani, item praedium coenobiale, item scoltetia, item 
molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipu-
larem, et per sex ierugas canapalem, pro monasterio Wanchoczensi, et valor 
eius aestimatur ad quatuor marcas. Medietas autem villae de agris novis, 
solvit decimam manipularem pro episcopo Cracoviensi. Confinât cum M y -
r z e c z , G r z y b o w a g o r a , J a g o d ne. 

O S T R Ó W , villa sub parochia ecclesiae de T r z e s z n y a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Wanchoczense pertinet, In qua sunt sex hortulaniae 
cmethonales liabentes agros, et quaelibet solvit pro censu unum fertonem. 
Item quilibet cmetho de hort ulania laborat unum diem pedester in septi-
mana, itinere et labore pedestri. Item non solvunt ova, neque caseos, neque 
avenam. Item non laborant powabam. Item quilibet solvit unum caponem. 
Item non est ibi praedium, non sunt tabernae, neque hortulaniae. Item 
omnes agri praedictarum sex hortulaniarum, qui aestimantur ad sex laneos 
largos, solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro viearia 
praebendae Sandomiriensis ; quae appellator Mydlowska, cuius valor aesti-
matur ad duas marcas, aliquando ad quatuor, aut quinque. Confinât cum 
N a b r z e s z y e et T r z e s z n y a , 

G R Z Y B O W A G O R A L Y A S Z K O W A W O L Y A , villa sub parochia ecclesiae de 
M y r c z sita, cuius proprietas ad monasterium Wanchoczense pertinet. In 
qua sunt duo lanei aut quatuor cmethonales, et quilibet solvit per unum 
fertonem, item ova triginta, item gallos duos, item caseos, item powabam, 
item labor, item osszyep, item taberna, item hortulani, item molendinum. 
Item praedium non est coenobiale in eadem villa. Item scoltetia est, habens 
duos laneos, in eadem villa, et fącit scoltetus servitia monasterio. Item post 
omnes agros solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis, pro 
monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad duas marcas. Confi-
nât cum J a g o d u e , G a d k a , S z k a r s z i c z s k o , P a r s z o w , S z d b y o w . 

K R Z Y S Z O W A W O L Y A , sub parochia ecclesiae de W a n c h o c z s k o sita, 
cuius proprietas ad monasterium Wanchoczense pertinet, In qua sunt duo 
tantum lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item 
ova triginta, item gallos duos, item caseos, item powabam; item labor, item 
osszyep, item taberna, item hortulani. Item molendinum et fabrica ferri 
est ibi et solvit pro censu decem et octo marcas. Item praedium coenobiale 
in eadem villa non est. Item scoltetia est, habens duos laneos, et facit 
scoltetus servitia monasterio. Item post omnes agros solvitur et conducitur 
decima manipularis et canapalis, pro plebano Wanchoczensi, et valor eius 
aestimatur ad duas marcas, aliquando ad quatuor. Confinât cum L y e η ar-
t e w m o s t h , R z e p i n , D z u r o w. 
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LYPOWE POLYE, villa sub parochia de W a n c h o c z s k o sita, cuius 
proprietas ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt lanei cme-
thonales, et solvit quilibet pro censu unum fertonem, item ova triginta, item 
gallos duos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taber-
na, item hortulani. Item praedium coenobiale non est in eadem villa; item 
molendinum. Item de omnibus agris villae, solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis, pro ecclesia in W a n c h o c z s k o , et valor eius 
aestimatur Item est ibi scoltetia habens duos laneos, de quibus facit 
pro monasterio servitia, et decimam manipularem de illis solvit ecclesiae 
et, plebano in W a n c h o c z s k o . Confinât cum B s z i n o , S z k a r s z i c z s k o , 
P a r s s z o w , S z t b y o w . 

WOLYCZA, villa sub parochia de M11 i s c h e k sita, cuius proprietas ad 
monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et qui-
libet solvit pro censu unum fertonem , item ova triginta, item gallos duos, 
item caseos; item labor, item powaba, item osszyep; item tabernae non sunt, 
item hortulaniae 11011 sunt, neque praedium, neque molendinum. Item omnes 
agri villae decimam manipularem et canapalem solvunt, et conducunt pro 
ecclesia parochiali in M n i s c h e k , et valor eius aestimatur ad quatuor 
marcas. Confinât cum 

POLYANY, villa sub parochia de W y r z b i e z a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt octo lanei cmethona-
les, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item viginti ova, item qua-
tuor gallos, item duos caseos. Item laborat quilibet de laneo unum diem 
in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam utramque laborant, 
pro vere videlicet et liyeme. Item cmethones foenum omne tenentur falca-
strare, rastrare et disponere. Item quilibet de laneo solvit ratione osszyep, 
duos choros tritici, sex avenae, quatuor siliginis. Item sunt ibi quinque 
tabernae, habentes agros, et quaelibet solvit mediam marcam. Item hortu-
laniae quinque habentes agros, et quaelibet solvit très grossos, et laborat 
diem unum. Item scoltetia est ibi, quae habet duos laneos et duas taber-
nas, et solvit ei quaelibet mediam marcam. Item omnes agri villae et scol-
tetiae, solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro mona-
sterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad decern marcas. Item prae-
dium est coenobiale, de cuius agris monasterium Wanchoczense tollit de-
cimam. Confinât cum P a k o s ł a w , W i r z b i c z a , O s s z i n i . 

OSSZYNY, villa sub parochia de M i r z e z sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt duo tantummodo lanei cme-
thonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item ova viginti, item 
gallos quatuor, item caseos duos. Item laborat quilibet unum diem in se-
ptimana, proprio curru aut aratro de laneo. Item powabam utramque laborant, 
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pro vere videlicet et hyeme. Item ratione osszyep, quilibet de laneo sol-
vit duos choros tritici, sex avenae, quatuor siliginis. Item una taberna 
habens agros, quae solvit pro censu mediam marcam. Item hortulania una, 
solvit très grossos. Item praedium est in eadem villa, de cuius agris mona-
sterium Wanchoczense tollit pro se decimam. Item molendinum. Item omnes 
agri villae solvunt decimam manipularem et canapalem monasterio Wan-
choczensi, et valor eius aestimatur ad Confinât cum Ρ ο 1 y a η i , 
P a k o s ł a w , W y r z b i c z a , P o m o r z a n i. 

POMORZANY, villa sub parochia de W y r z b i c z a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu unum fertonem, item ova viginti, item gallos qua-
tuor, item caseos duos. Item laborat quilibet unum diem in septimana de 
laneo, proprio curru aut aratro. Item powabam utramque laborant, pro vere 
videlicet et hyeme. Item pro ossyep solvit quilibet duos choros tritici, sex 
avenae, quatuor siliginis. Item sunt duae tabernae habentes agros, et quae-
libet solvit mediam marcam; item hortulaniae non sunt. Item praedium non 
est coenobiale, item molendinum. Item omnes agri villae solvunt decimam 
manipularem et canapalem pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius ae-
stimatur ad Confinât cum P a k o s ł a w , W y r z b i c z a , O s s z y n i . 

LĄCZANY, villa sub parochia ecclesiae de W y r z b i c z a sita, cuius 
proprietas ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt quatuor 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item ova 
viginti, item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborat quilibet de laneo 
unum diem in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam utram-
que laborant, pro vere videlicet et hyeme. Item pro osszyep solvit quilibet 
duos coros tritici, sex avenae, quatuor siliginis. Item est una taberna ha-
bens agros, et solvit unam marcam pro censu. Item hortulania ibi una, 
solvit très grossos. Item praedium coenobiale 11011 est; item molendinum. 
Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et canapalem pro mo-
nasterio Wanchoczensi, et valor eius ad quatuor marcas. Confinât cum 
P o m o r z a n i , W y r z b i c z a , P a k o s ł a w , Ρ ο 1 y a η i , O s s z i n y . 

MODRZEWYCZE, villa sub parochia de S k a r z e s z o w sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt duodecim lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item ova viginti, 
item gallos quatuor, item caseos duos. Item laborat quilibet de laneo unum 
diem in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam utramque labo-
rant, pro vere videlicet et pro hyeme. Item pro osszyep quilibet de laneo 
solvit duos choros tritici, sex avenae, quatuor siliginis ; item taberna, item 
hortulani, item praedium coenobiale, item molendinum. Item omnes agri 
villae solvunt decimam manipularem et canapalem, et conducunt earn pro 
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monasterio Wanchoczensi, et valor ad duodecim marcas. Item scoltetia est 
ibi, habens duos laneos, et facit servitia monasterio. Confinât cum S z k a -
r z e s z ó w , B u y a k o w m l y n , utraque C h o m ą t o w,, G o w o r z i η a. 

Decimae manipulares monasterii de Wanchoczsko. 

MNYSSZEK, 

ZAYANCZKOWYCZE, villa sub parochia de W a s z n y o w sita, cuius pro-
prietas ad praebendam Sandomiriensem Zayanczkowska dictam perti-
net. In qua sex sunt cum medio lanei cmethonales, de quibus omnibus 
solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Wan-
choczensi, et valor eius aestimatur ad septem marcas. Item non sunt ta-
bernae, neque hortulaniae; item molendinum est, sed non habet agros. Item 
est ibi praedium canonicale, in très campos divisum, de cuius agris solvi-
tur decima manipularis ecclesiae parochiali in W a s z n y o w , et valor eius 
aestimatur ad duas marcas. 

GRZEGORZOWYCZE, villa habens in se ecclesiam parochialem Sancti Jo-
hannis Baptistae, lapide in colle rotundę fabricatam, cuius haeres Nicolaus 
C h r z a n s t o w s k y de domo S t r z e g o m y a . In qua sunt octo cum medio 
lanei cmethonales, item très tabernae habentes agros, item quinque hortu-
laniae habentes agros, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio in W a n c h o c z s k o , et valor eius 
aestimatur ad duodecim marcas. Item est ibi unum praedium, de cuius agris 
solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali Sancti Johannis Baptistae 
ibidem in G r z e g o r z o w i c z e , et valor eius aestimatur ad très marcas. 
Ecclesiam praefatam in G r z e g o r z o w i c z e fabricavit muro Ν a ν ο g i u s 
haeres de G r z e g o r z ο w i c z e , nobilis de domo B i p p e n η i u m. 

RUDA , villa sub parochia de W y r Z b i c Z a sita. In qua sunt lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis, et valor eius aestimatur ad marcas. Item taberna, item 
hortulani, item praedium 

ZWOLA SARNYNA, villa sub parochia de G r z e g o r z o w i c z e sita, cu-
ius haeres S z a r n a de domo B i p p e n n i u m . In qua sunt septem lanei 
cmethonales, item una taberna habens agros. Item très hortulaniae haben-
tes agros. Item unum molendinum habens agros, de quibus omnibus solvi-
tur et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio in W a n -
c h o c z s k o , et valor eius aestimatur ad novem marcas. Item est ibi unum 
praedium militare, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae pa-
rochiali in G r z e g o r z o w i c z e , et valor eius aestimatur ad duas marcas, 
aliquando ad très. 

Lib. Benefic.III. 5 3 

http://rcin.org.pl

•418 

WYSZOCZSKO, villa sub parochia de W y s z o k y e sita, cuius haeres 
Jacobus de domo R a w a . In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus 
solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex ierugas canapalis, pro 
monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad marcas . . . . . ; item 
taberna, item hortulani, item praedium, item molendinum, 

SWYNYOW,. villa sub parochia de W y s z o k y e sita, cuius haeres Ja-
c o b u s et N i c o l a u s fratres de domo R a w a . In qua sunt lanei cmetho-
nales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex 
ierugas canapalis pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur 
acl marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium, item 
molendinum. 

JANKOWICZE, villa sub parochia de W y s z o k y e sita, cuius haeres 
S y l v e s t e r de domo R a w a. In qua sunt lanei cmethonales, de quibus 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex ierugas ca-
napalis, pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad 

marcas. Item taberna, item hortulani, item molendinum, item praedium est 
ibi unicum, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali 
in W y s s z o k y e . 

SDZECHOW, villa sub parochia de W y s z o k y e sita, cuius haeres Ja-
cobus S z cl z e c h o w s k y cle domo R a w a . In qua sunt lanei cmethonales, 
de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex 
ierugas canapalis, pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur 

ad marcas. Item taberna, item hortulani, item molendinum, 
item praedium. 

SZDZECHOWYCZE, villa sub parochia de W y s z o k y e sita. cuius haere-
des de armis R a w a . In qua sunt lanei cmethonales, de quibus 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex ierugas ca-
napalis, pro monasterio Wanchoczensi; item taberna, item hortulani, item 
molendinum, item praedium 

SZDZECHOWEK, villa sub parochia de W y s z o k y e sita, cuius haeres 
J a c o b u s de domo R a w a. In qua sunt lanei cmethonales, de quibus omni-
bus solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex ierugas canapalis, 

pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad marcas. 
Item tabernae, item hortulaniae, item molendinum, item praedium. 

ZEMAKOWYCZE, villa sub parochia de W y s z o k y e sita, cuius haeredes 
de armis R a w a In qua sunt lanei cmethonales, cle quibus omnibus 
solvitur et conducitur decima manipularis, et per sex ierugas canapalis, pro 
monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad marcas. 
Item tabernae, item hortulani, item molendinum, item praedium. 
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CZYEPLA, villa sub parochia de W y s Z ok y e sita, cuius haeredes Pe-
trus D z y k de domo D o ł y w a, et Z e g o t h a haeres de Iu qua sunt 

lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis et canapalis pro monasterio Wanchoezensi, et valor eius aestimatur 
ad marcas Item taberna, item hortulani, item praedium mili-
tare est unum, cle quo solvitur decima manipularis ecclesiae in W i s z o k y e . 

ORANSKO, villa sub parochia de K o w a l y e sita, cuius haeres Jacobus 
S t a r o s y ed 1 s k y nobilis de domo H a b d a n k . In qua sunt lanei cmetho-
nales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis, et per 
quatuor ierugas canapalis, pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius ae-
stimatur ad . . . . Item est ibi unus campus, qui dicitur Ż a r n o w i s k a , de 
quo solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali in W y r z b i e z a , Item 
sunt ibi quatuor tabernae, habentes agros, de quibus solvitur decima ma-
nipularis monasterio Wanchoczensi in gonithwam. Item hortulaniae, item 
praedium militare est ibi unum, de quo solvitur decima manipularis eccle-
siae parochiali in C o w a 1 y e. 

Guzow, villa sub parochia de C o w a l y e sita, cuius haeres Petrus 
D z y k nobilis cle domo D o l y w a , Τη qua sunt lanei cmethonales, de quibus 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis, pro mona-
sterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad octo marcas, item taberna, 
item hortulani. Item praedium est ibi unicum militare, de quo decima ma-
nipularis solvitur pro ecclesia in Κ o w a l y e. 

GOLABYOWSKA WOLYA, villa sub parochia ecclesiae de N o v a R a d o m 
sita, cuius proprietas et dominium ad consules et oppidum N o v a e R a d o m 
pertinet, In qua sunt lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima 
manipularis et canapalis, et conducitur pro monasterio Wanchoczensi, et 
valor eius aestimatur ad viginti quatuor marcas. Item non est in eadem 
villa praedium aliquod, item non sunt tabernae, item non sunt hortulaniae, 
item non est molendinum. 

MLODOCZIN, villa sub parochia de K o w a l y e sita, cuius haeres Nico-
laus alias Nikel M l o d o c z s k y de armis P o l u k o z y a, In qua sunt sex 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis, pro monasterio Wanchoczensi, et valor eius aestimatur ad se 
marcas. Item sunt ibi quinque tabernae. Item quatuor hortulaniae, sed non 
habent agros. Item sunt tria praedia militaria , de quorum agris omnibus 
solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali in K o w a l y e . 

THIOHOW, villa sub parochia de W a n c h o c z s k o sita, cuius proprie-
tas et dominium ad episcopum Cracoviensem pertinet. In qua sunt undeeim 
lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis et canapalis pro monasterio Wanchoczensi, et valor eins aestimatur 
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ad octo marcas. Item taberna est una, habens medium laneum, et solvit 
decimam monasterio Wanchoczensi in gonytwam. Item hortulaniae non sunt, 
item molendinum non est, item praedium non est.